Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

« 28    »        07           2022г.                                                                               № 853

Об утверждении Перечня муниципального

имущества Катав-Ивановского

муниципального района, предназначенного

для предоставления во владение и (или)

пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего

предпринимательства, а также физическим

лицам, не являющимися индивидуальными

предпринимателями и применяющими

специальный налоговый режим «Налог на

профессиональный доход»

         В соответствии со статьей 14.1 и 18  Федерального  закона  от 24.07.2007

года № 209-ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в

Российской Федерации", Федеральным  законом от 22.07.2008 года № 159-ФЗ "Об

особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в

государственной собственности субъектов Российской Федерации или в

муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные

акты Российской Федерации», Федеральным законом от 03.07.2018г. № 185-ФЗ

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации», в соответствии с Уставом Катав-Ивановского муниципального

района,  Администрация Катав-Ивановского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить Перечень муниципального имущества Катав-Ивановского

муниципального района, предназначенного для предоставления во владение и

(или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимися

индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный

налоговый режим «Налог на профессиональный доход» (Приложение №1).

        2.  Опубликовать настоящее Постановление в газете «Авангард» и разместить

в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Катав-Ивановского

муниципального района.

       3. Признать утратившим силу Постановление Администрации Катав-

Ивановского муниципального района от 18.09.2019г. № 650 «Об утверждении

перечня муниципального имущества, предназначенного для предоставления во

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства на территории Катав-Ивановского

муниципального района».

       4. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

Заместителя Главы Катав-Ивановского муниципального района по финансам,

экономике и управлению имуществом Т.А. Кутину.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                                Н.И. Шиманович